CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA REMOÇÃO/INSTALAÇÃO DE 05 

APARELHOS DE AR CONDICIONADO DE 60 MIL BTUS, COM FORNECIMENTO DE RECARGA DE 

GÁS R32, E MÃO DE OBRA, EM ATENDIMENTO AS NECESSIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL DE 

APARECIDA DO TABOADO/MS. 

VALOR: R$ 11.000,00 (onze mil reais) 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 
CÓD REDUZIDO:    013 

ÓRG. UNID.           010101 – CÂMARA MUNICIPAL DE APARECIDA DO TABOAD0O 

FUNÇÃO:               01 – LEGISLATIVA 

SUB-FUNÇÃO:        031 – AÇÃO LEGISLATIVA  

PROGRAMA:           0002 - GESTÃO EFICIENTE E TRANSPARENTE